ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
SÚMULA CONTRATO PREST. SERVIÇOS Nº 072/2023 - CAP

SÚMULA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
072/2023, datado de 23 de novembro de 2023, constituído pela
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023 e PROCESSO Nº
473/2023, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa CAP ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 51.808.404/0001-47,
com sede na Rua Conego Pedro Bremm, n. º 1662, Centro, no
município de Taquara/RS, CEP: 95.600-016, (CONTRATADA)
Objeto: Prestação de serviços de elaboração de projetos de
Engenharia para recursos recebidos da Defesa Civil. Valor total
do contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Prazo:
30 (trinta) dias, à contar da data de assinatura do contrato.

Riozinho, 23 de novembro de 2023.

PAULO ROBERTO RISCHTER
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:1B1FDE56

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/11/2023. Edição 3704
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/